
                              工 程 审 定 概 算 表

工程名称：向阳街、世纪大道交叉口北侧35KV配电安装工程建设及10KV高压电缆铺设项目（初步设计）                               
	序号
	工程或项目名称
	工程量
(㎡)
	概算价值(万元)
	合计
	备注 

	
	
	
	土 建
	设备费
	安装工程
	其它费用
	
	

	一
	工程费用
	
	3.21
	
	285.31
	
	288.52
	

	1
	土建工程
	
	3.21
	
	
	
	3.21
	

	1.1
	挖、填、运土方
	1204.5m3
	0.96
	
	
	
	0.96
	8

	1.2
	过路拉管PE/De160
	48m
	1.05
	
	
	
	1.05
	220

	1.3
	电缆井2m×2m×1.5m
	1座
	1.20
	
	
	
	1.20
	12000

	2
	安装工程
	
	
	
	285.31
	
	285.31
	

	2.1
	35KV配电安装、10KV高压电缆铺
	
	
	
	285.31
	
	285.31
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	其它费用
	
	
	
	
	16.04
	16.04
	

	1
	建设单位管理费0%
	
	
	
	
	0.00
	0.00
	

	2
	设计费2.5%
	
	
	
	
	7.21
	7.21
	

	3
	施工图审查费（7.21×6.5%）
	
	
	
	
	0.47
	0.47
	

	4
	工程监理费1.5%
	
	
	
	
	4.33
	4.33
	

	5
	招投标服务费0.4%
	
	
	
	
	1.15
	1.15
	

	6
	预算编制及审查费0.5%
	
	
	
	
	1.44
	1.44
	

	7
	工程试验检验费0.5%
	
	
	
	
	1.44
	1.44
	

	三
	预备费3%
	
	
	
	
	9.14
	9.14
	

	四
	合     计
	
	3.21
	
	285.31
	25.18
	313.70
	


